
※3階施設は一般の方への貸し出しはしていません
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令和３年２月１日（月）から

令和３年３月２９日（月）武石地域総合センターが開庁いたします。武石公民館も合わせて同日開館
となります。つきましては次のとおり利用の受付を開始します。建築中は公民館が使用できずご
不便をお掛けしておりましたが、新しい公民館で皆様の利用をお待ちしています。

１　受付開始日

２　公民館施設のご案内

令和3年3月29日～令和3年5月31日利用分

令和3年6月 1日 ～令和3年6月30日利用分

令和3年7月 1日 ～令和3年7月31日利用分

以降、利用日の３ヵ月前の月初（月初が土・日・祝日の場合は月初の
公民館事務所開庁日）が受付開始日となります。

利　用　日

令和3年2月1日（月曜日）

令和3年3月1日（月曜日）

令和3年4月1日（木曜日）

受付開始日

武石公民館の利用受付を開始します武石公民館の利用受付を開始します

コミュニティホール

第一会議室

第二会議室

多目的室

調理実習室

学習室

図書室

428.35㎡

56.21㎡

41.22㎡

62.62㎡

63.53㎡

31.40㎡

111.05㎡

必要

不要
12月29日～1月3日を
除く平日の午前9時から
午後5時まで

床面積施設名 利用申込

12月29日～1月3日を
除く午前9時から
午後10時まで

施設の概要
音響設備やステージなどを備えており、
大規模なイベントや会議に適しています。

会議や集会・講座など幅広い用途に適した
一般的な会議室です。
長机や椅子を備えています。

床面が絨毯になっており、脱靴にて利用して
いただく施設になります。

料理教室等、調理に関する専用の施設に
なります。
読書や学習等どなたでも自由に利用できる施設です。
ただし、会議や集会としての利用はご遠慮ください。
約9,000冊の蔵書を備え、貸し出し・閲覧や
他図書館の本の取次等もおこなっています。

利用可能時間
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コミュニティホール

第一会議室

第二会議室

多目的室

調理実習室

施設名 冷房使用料
 （1時間当たり）

暖房使用料
 （1時間当たり）

3,050円

240円

180円

270円

270円

2,900円

230円

170円

260円

260円

コミュニティホール

第一会議室

第二会議室

多目的室

調理実習室

6,900円

920円

670円

1,530円

1,140円

午　後
施設名

11,500円

1,540円

1,130円

2,550円

1,900円

昼　間 超過料金
午前9時から
正午まで

9,200円

1,230円

900円

2,040円

1,520円

夜　間

15,400円

2,060円

1,510円

3,400円

2,540円

2,750円

370円

270円

610円

450円

午　前
午後1時から
午後5時まで

午後5時から
午後10時まで

午前9時から
午後5時まで 1時間につき

４　申込から利用まで

3　使用料

５　利用の際の注意点
●施設は先着順となります。電話等での仮予約はお受けできませんので予めご了承ください。
●利用目的によっては施設をお貸しすることができません。申込時に確認させていただきます。
●利用目的・活動内容によっては減免を受けられる場合があります。詳しくは公民館まで
　お問い合わせください。
●新型コロナウイルスの感染拡大防止のため利用人数の制限もしくは利用の中止をお願い
　することがあります。
●その他、公民館の厳守事項に従ってご利用いただくようになります。

希望日時の施設に空きがあるか確認
します。（電話での確認も可能）

公民館窓口へ利用申請書を
提出し、使用料を納付します。

冷暖房を使用した場合は、後日送付
する納付書で納めていただきます。

利用終了後、施設の清掃を行
い利用報告書を提出します。 当日、施設を利用します。

（１）施設使用料

（２）冷暖房使用料

コスタンドスポットライト

展示用パネル

テープレコーダー

備品名

放送施設

グランドピアノ

ボーダーライト

吊り下げスポットライト

備品名

（３）備品使用料（主なもの）

金額
（1単位当たり）

金額
（1単位当たり）

360円

100円

430円

320円

1,080円

2,210円

260円

210円

（コミュニティ

  ホールのみ）

（調理実習室のみ）　　  調理台

受付

※1時間単位での貸し出しはできません。上記区分での貸し出しとなります。※入場料を伴う場合は30％増しとなります。


